JUDEȚUL HUNEDOARA
PRIMĂRIA ORAȘULUI PETRILA

              LISTA AUTORIZAŢIILOR DE CONSTRUIRE/DESFIINȚARE
       EMISE  ÎN  LUNA  MARTIE  2023


	NR. CRT.
	NR. AUTORIZAȚIE DE CONSTRUIRE/
DESFIINȚARE /

DATA ELIBERĂRII
	INDICATORI URBANISTICI

POT (%)

 CUT 
	REGIM DE INĂLȚIME



	RETRAGERILE CONSTRUCȚIEI FAȚĂ DE LIMITELE DE PROPRIETATE (m)
	ADRESĂ IMOBIL
	SCOPUL EMITERII AUTORIZAȚIEI DE CONSTRUIRE/
DESFIINȚARE

	
	
	
	
	N
	S
	V
	E
	
	

	1.
	4/
23.03.2023
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	PETRILA, 
STR. 8 MARTIE, BL. 37, AP. 2 ȘI 3
	AMENAJARE APARTAMENTE

	2.
	5/
23.03.2023
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	PETRILA, 
STR. PREDONI
	EXTINDERE RETEA PRESIUNE REDUSA PENTRU SOLICITANT ORAȘUL PETRILA, LOC. PETRILA, STR. PREDONI, L=90M DIN PE 100SDR 11 DN 63, INSTALATA SUBTERAN

	3.
	6/
23.03.2023
	 53,40

0,53
	P
	-
	18,20
	-
	12,03
	PETRILA, 
STR. TAIA, NR. 24A
	EXTINDERE SPAȚIU DE PRODUCȚIE – LUCRĂRI RĂMASE DE EXECUTAT  (CONTINUARE LUCRĂRI AUTORIZATE  CU AC 105/14/37969 DIN 06.12.2019)

	4.
	7/
30.03.2023
	33,22

0,33
	P
	0,70
	2,53
	2,40
	13
	PETRILA, 
STR. TRAIAN VUIA, NR. 11 
	DESFIINȚARE LOCUINȚĂ ȘI ANEXĂ, CONSTRUIRE LOCUINȚĂ, ÎMPREJMUIRE TEREN

	5.
	8/
30.03.2023

	100

1
	P
	18,06
	2,90
	0,715
	0,41
	PETRILA, 
STR. PRUNDULUI, 
FN
	CONSTRUIRE GARAJ



